FiZiKA

2014 volume XX Ne3, section: Az

c0001
c0002
c0003
c0004
c0005
c0006
c0007
c0008

c0009
c0010
c0011
c0012
c0013
c0014
c0015
c0016
c0017
c0018

c0019
c0020
c0021
c0022
c0023
c0024
c0025
c0026
c0027
c0028

FiZiKi TERMINLOR VO iFADOLOR

A.l. MUXTAROV
BDU, Z. Xalilov, 23

M.A. MUXTAROV
AMEA-mn Riyaziyyat va Mexanika Institutu
Baki sah., F. Agayev kiig, 9.

T.R. MEHDIYEV, K.B. QURBANOV, E.A. AXUNDOVA, N.A. AXUNDOVA,

N.I. HUSEYNOVA, S.I.OLIYEVA, E.O. DLOSGOROVA
AMEA, akademik H.M. Abdullayev adina Fizika Institutu
Az-1143, Baki sohori, H. Cavid pr.,33

cobho genezi
cobhaliz

cobr

cabri hondasa
cabr qrupu
cobri

cobri com

cobri diferensial tonlik

cobri odad

cobri adadlar sahasi

cabri adadlar sahasi (sinfi)
cobri oyri

cobri funksiya

cobri genislonmo

cobri hall

cabri isara

cobri maxsusi ndqte

cabri mixtaliflik,
clirbaciirliik
cobri noqto

cobri qurulus

cobri qapali ekvivalent
cobri qapali saha

cobri soth

cobri sistem

cobri saxslonmo nodqtasi
cobri tonlik

cobri topologiya

cobri uygunluq

frontgenesis
frontolysis

algebra

algebraic geometry
algebraic group
algebraic

algebraic sum

algebraic differential equation

algebraic number
algebraic number field
real number field
algebraic curve
algebraic function
algebraic extension
algebraic solution
algebraic sign
algebraic singularity

algebraic variety

algebraic point

algebraic structure
algebraically equivalent
algebraically closed field
algebraic surface
algebraic system
algebraic branch-point
algebraic equation
algebraic topology

algebraic correspondence
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(dhpoHTOreHe3

dbponTONIH3

anreOpa

anreOpanyeckasi reoMeTpHs
anrebpanyeckas rpyrmna
anredpandecKuit
anrebpanyeckas cyMma

anrebpandeckoe mudpepeHInaIbLHOe
ypaBHEHHE
anrebpanyeckoe YucIo

oJje aredpandecKux Ynuces
T0JI€ AEHCTBUTEIBHBIX YHCEI
anreOpanyeckasi KpuBas
anreOpanyeckast QyHKIUSA
anredpanyeckoe pacIiipeHue
anredpandecKkoe perieHme
anredpandecknii 3HaK
anrebpandeckas ocobast TOUKa

anrebpandyeckoe MHOTooOpasue

anrebpandeckasi TOYKa
anrebpanyeckasi CTpyKTypa
areOpanyecKy SKBUBAJICHTHBIN
anreOpanyecku 3aMKHYTOE H0JIe
anrebpanyeckasi MOBEPXHOCTh
anrebpandeckas ciucrema
anreOpanyeckasi TOuka pa3BeTBICHUS
anrebpanyeckoe ypaBHEHUE
anre0panyeckast TOMOJIOTHsI

anreOpanyeckoe COOTBETCTBUE
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c0029
c0030
c0031

c0032

c0033
c0034
c0035
c0036
c0037
c0038
c0039
c0040
c0041
c0042
c0043
c0044

c0045
c0046
c0047

c0048
c0049
c0050
c0051
c0052
c0053
c0054
c0055

0056
c0057
0058

c0059
c0060
c0061
c0062
c0063
c0064
c0065
c0066
c0067
c0068
c0069
c0070
c0071

cobri altqrup
cabri analiz

cobri asililiq, cabri asili
olma

cobri-qeyri asililiq, cobri
asili olmama

cobrli

cobrli funksiya
cadval istilik tutumu
com isarasi
comlomolar qaydasi
conub

conub magnetizmi
conub maqnit qitbi
conub maqnitlonmo
conub ndqtasi

conub qiitb dairasi

conub qiitbii

conub ragsi
conub yarimkiirosi

carayan ilizro manfi oks
rabito
corayan

corayan borusu
carayan dalgasi
coroyan dagtyicist
corayan funksiyasi
corayan giiclondiricisi
carayan giicl

corayan istigamati
gostaricisi
corayan kasicisi

corayan komponenti

carayan konturu

carayan mahdudlayicist
coroyan manboyi

corayan miibadilasi sixlig1
corayan paylayicisi
carayan qabuledicisi
caroyan relesi

coroyan raqsi

carayan siddoti

carayan siddoti amplitudu
corayan sargaci

carayan sistemi

corayan sixligi

corayan stabilizatoru

algebraic subgroup
algebraic analysis

algebraical dependence
algebraical independence

algebroidal

algebroid function
tabulated heat capacity
summation sign

sum rule

south

South magnetism
south magnetic pole
southern magnetization
south point

Antarctic Circle

south pole

southern oscillation

southern

direct-current negative feedback

current

stream tube
current wave
carrier of current
stream function
current amplifier
current power

current direction indicator

current breaker
current component

current circuit

current limiter

current source

exchange current density
distributor

current collector

current relay

current oscillation
current intensity

current strength amplitude
current coil

current system

current density

current stabilizer
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anrebpanyeckas MOArpyImnmna
anreOpanyecKuii aHau3

anreOpanyeckas 3aBUCUMOCT,
anre0pandecKu 3aBUCUMBII
anrebpanyeckas He3aBUCUMOCTb,
anredpanyecku He3aBUCHUMBII
anreOpOnIHbIH

anrebpouganbHas QyHKITHSI
TabIMYHAs TEIUIOEMKOCTh

3HaK CyMMBbI, 3HaK CyMMHPOBaHUS
MIPaBUIJIO CYMM

or

I0’KHBII MarHeTu3M

FO)KHBIM MarHUTHBIN TOJTFOC
HaMarHU4MBaHUE FOXKHOE

TOYKa I0Ta

FO’KHBIH MOJISIPHBIA KpyT

FO’KHBIH MOTFOC (MAarHUTHOM CTPEKU
WJIM MarHuTa)
I0KHOE KoJicOaHme

IOKHOC TToJryliapue

OTpHIIaTENIbHAS 00paTHAS CBS3b 1O
MTOCTOSTHHOMY TOKY
TOK

TpyOKa ToKa
BOJIHA TOKA
HOCHTEINb TOKa
(yHKIUS TOKa
YCUIIUTEINb TOKA
MOIIHOCTb TOKa

YKasaTejib HallpaBJICHUA TOKa

MMpepbIBATC/Ib TOKA
COCTaBJIsAKOIIAas TOKa

KOHTYP TOKa, TOKOBAs LICHb, LICIb
TOKa
OIr'paHUYINUTEIIb TOKA

HMCTOYHHK TOKA
IJIOTHOCTH TOKa OOMEHa
TOKOPACIIPEICITUTEIh
TOKOTIPHEMHHK

perne Toka

KoJiebaHue TOKa

CHJa TOKa

aMILIATY A CHITBI TOKA
KaTyIIKa TOKa
TOKOBAasi CHCTEMA
IJIOTHOCTH TOKA

cTabmIn3arop Toka
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c0073
c0074
c0075
c0076
c0077

c0078

c0079
c0080

c0081

c0082
c0083
c0084
c0085
c0086

c0087
c0088
c0089
c0090

c0091
c0092

c0093
c0094

c0095

c0096

c0097
c0098
c0099

c0100

c0101

c0102

c0103
c0104
c0105
c0106
c0107
c0108

c0109

caroyan tonzimgisi
carayan toroazilari
carayan transformatoru
caroyan Uzra ¢ix1sg
carayan iizra oks rabito

corayan {izra oks rabitali
giiclondirici

corayan lizra giiclondirma
omsali

corayan lizrs hassasliq

corayan lizra paralel oks
rabito

corayan lizrs ardicil oks
rabito

carayan vektoru

caroyan yaradan reaksiya
coroyan aparan
carayan xatlorinin y1gi1lmasi

caroyan xatti

caroyan xarakteristikasi
corayani giiclondirma
corayankasan aparat

carayant mahdudlayan
reaktor
carayani tonzimloma

caroyanin aktiv torkib
hissosi
carayanin doymast

corayanin an bdylk (kigik)
qiymati

corayanin an bdytk (kigik)
sixlig1

corayanin folakatli giymati,
zodolonma corayani
carayanin hacmi sixligi

carayanin inhirafi

caroyanin kegid
transformatoru
caroyanin kosilmo
xarakteristikasi
corayanin minimum
noqtasindaki gorginlik
corayanin maksimal
noqtesindoaki gorginlik
carayanin pulsasiyasi

coroyanin saviyyasi
carayanin stabillogmosi
carayanin amplitudu
caroyanin anod sixlig1

caroyan-konversiya
dayanigsizlig
corayanlt boru
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current regulator
Rayleigh's ampere balance
current transformer
current efficiency

current feedback

current-feedback amplifier
current amplification factor

current sensitivity

parallel current feedback
series current feedback

current vector
cell reaction
current-carrying
confluence

line of flow , strip of flow,
stream line
current characteristic

current amplification
current disconnecting, apparatus

current-limiting reactor

current control

active component

current saturation

limiting current
limiting current density
fault current

current concentration
current deviation

through-type current
transformer
breakdown characteristic

valley-point voltage
peak-point voltage

current ripple

current level

current stabilization
current amplitude
anode current density

current-convection instability

fluid tube
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peryssTop Toka
TOKOBBIE BECHI
TpaHchopMaTop ToKa
BBIXOJI 110 TOKY
oOpaTtHas CBSI3b 110 TOKY

YCHIIUTEIb ¢ 0OpaTHOU CBA3BIO IO
TOKY
K03(hHULNEHT YCUIICHHUS 110 TOKY

YYBCTBUTECJIBLHOCTD 110 TOKY

napaJulesibHast 00paTHasi CBSI3b 110
TOKY

TIOCIIeIoBaTeNbHAsE 00paTHast CBSI3b
0 TOKY

BEKTOP TOKa

TOKO0Opa3yroIias peakuus
TOKOBEIY LI
CXOIUMOCTD JUHHI TOKa

JIMHMS TOKA , IMHUS 0OTCKaHMUS,
JINHUA TEUCHUS
TOKOBas XapaKTepUCTHKA

YCUJI€CHHUE TOKa
TOKOpa?)LeL[I/IHHIOHII/Iﬁ armapar

TOKOOFpaHI/I‘II/ITeHBHHﬁ PEaKToOp

peryJInpoBaHNE TOKA

aKTUBHaA COCTaBJIAIOIIaA TOKa

HAaCBIIICHUEC TOKA

MpeaesIbHBIA TOK
npezebHas IIOTHOCTh TOKa

aBapHﬁHOC 3HA4YCHUC TOKaA, TOK
TIOBPEKACHU
00BbEMHAs IIJIOTHOCTH TOKA

OTKJIOHCHHEC TOKa

MIPOXOJHON TpaHCHOPMATOP TOKA
XapaKTepUCTHKA MTPOOO0s

HaIps>KCHUC B TOYKE MUHUMYMa
TOKa

Haps>KCHUC B TOYKE MaKCUMYyMa
TOKa

ImyJjibCalus TOKa

YPOBEHb TOKa
cTabmm3anus Toka
aMILTUTYa TOKa
aHOJHAS IUIOTHOCTH TOKA

TOKO-KOHBCKTHUBHAA HCyCTOﬁ‘{I/IBOCTL

TpyOKa TOKOBas
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c0110

c0111

c0112
c0113
c0114
c0115
c0116

c0117
c0118
c0119
c0120
c0121
c0122
c0123
c0124
c0125
c0126

c0127
c0128
c0129
c0130
c0131
c0132
c0133

c0134
c0135

c0136
c0137
c0138

c0139
c0140
c0141
c0142
c0143
c0144

c0145
c0146
c0147
c0148
c0149
c0150
c0151

corayanlar rezonansi, paralel

rezonans
caroyanlarin rezonans
konturu

carayanlarin rezonansi

cargayo diiziilmo

carrahiyyo (operasiya) kodu

cirlasmis elektron

cirlagmis materiya

cirlasmis paylama
cirlagmis qaz

cirlagmis rogslor
cirlagmis soviyyo
cirlasmis sistem
cirlasmis ulduz
cirlagmis yarimkegirici
cirlasmis orbit
cirlasma

cirlagsma doracasi

cirlagsma temperaturu

cirlagmamis

cirlasmamig elektron qazi

cirlasmamig hal

cirlasmamig kvadrat forma

cirlasmamis qaz

cirlasmamis rags

cirlagmamig sistem

cihazin gdstaricisi,
indikasiya

cisim

cisim bucagi

cisim miistovisi, obyekt
miistovisi
cisimlar (fanlor) fozasi

civo

civo damcili elektrod
civa damcist

civo kranm

civo katodu vasitasi ilo
elektroliz
civa lampasi

civo meniski
civo qovsi

civa siitunu

civo siitunu metri
civo vannasi

civa voltametri

current resonance
antiresonance circuit

current resonance
alignment
operation code
degenerate electron

degenerate matter

degenerate distribution
degenerate gas

degenerate vibrations
degenerate level
degenerated system
degenerate star
degenerated semiconductor
degenerate orbit
degeneracy

degree of degeneracy,
degeneration factor
degeneration temperature

nondegenerate

nondegenerate electronic gas
nondegenerate state
nondegenerate quadratic form
nondegenerate gas

nondegenerate vibration

nondegenerate system

indication

body; solid
solid angle

object plane

object space

mercury

dropping mercury electrode
mercury drop

mercury seal

mercury-cathode electrolysis

mercury lamp
mercury pool

mercury arc

mercury column
meter mercury column
mercury bath

mercurial voltameter

30

PE30HaHC TOKOB, MapajlleNbHbII
pE30HAHC
KOHTYD C PE30HAHCOM TOKOB

PE30HaHC TOKOB
BEICTpaWBaHUE
KOJI OTIepanuu
BBIPOKJCHHBIN AJIEKTPOH

BBIPOXKJICHHAs] MaTepus,
BBIPOXJICHHOE BELIECTBO
BBIPOXKJICHHOE pacrpeesCHue

BBIPOXKCHHBIN a3
BBIPOXJICHHBIE KOJICOaHMs
BEIPOJKJICHHBIN YPOBEHB
BEIPOXKICHHAS CHCTEMa
BEIPO’KJICHHAS 3BE3/1a
BBIPOKJICHHBIN TTOTYTIPOBOTHIK
BBIPOXICHHAS OpOUTa
BBIPOJKJICHHE

CTCTICHb BBIPOXKACHU A

TeMIepaTypa BIPOXKACHUS

HeBLIpO)K}.'[eHHI:IfI

HGBLIpO)I(,I[eHHBIﬁ SHCKTpOHHBIﬁ ras

HEBBIPOKJACHHOC COCTOSAHUC

HEBBIPOKACHHAS KBapaTHas Gopma

HEBBIPOXKACHHBIN ra3

HEBBIPOXACHHOE KoJieOaHue
(MOJIEeKyIbI)
HEBBIPOJKICHHASI CUCTEMa

roKaszaHue npruodopa, MHANKAIHS

TENo
TEJIECHBIN yroi

IUIOCKOCTh MPEIMETa, II0OCKOCTh
00BeKTa
MPOCTPAHCTBO MPEAMETOB

PTYTh
PTYTHBII KameJbHbIN 31EKTPO
PTYTHas Karuis
PTYTHBII KpaH

3JICKTPOJIN3 C PTYTHBIM KaTOAOM

pTyTHas naMma
MEHHCK PTYTH

pTyTHas 1yra

PTYTHBIH cTONO

METp PTYTHOTO cTOJNOIA
pTyTHasl BaHHA

PTYTHBII BOJIbTaMETP



c0152
c0153
c0154

c0155
c0156
c0157
c0158

c0159
c0160
c0161
c0162
c0163
c0164
c0165
c0166
c0167
c0168
c0169
c0170
c0171

c0172
c0173
c0174
c0175
c0176
c0177

c0178
c0179
c0180
c0181
c0182
c0183
c0184
c0185
c0186
c0187
c0188
c0189
c0190
c0191
c0192
c0193
c0194
c0195

civo-damcili elektrod
civo-kvars lampast

civali (elektrik corayani
liciin) agar
civoli barometr

civali barograf
civali diffuziya nasosu

civali diizlendirici, corayani
sabit coroyava ¢eviron cihaz
civali elektrod

civali fincan

civali horizont (iiftiq)
civali kasici

civali kulonmetr
civali katod

civali kontakt

civali kontakt (tomas) relesi
civali lampa

civali manometr
civali nasos

civali qovs

civali siirgii (cofto)

civali termometr
civali tiratron

civali yaddas qurgusu
cizilmis goxbucaql
cizilmis dérdbucaqli

cizilmis diizgiin ¢oxbucaqlt

cizilmig dairo

clzan aparat

ciit odad

ciit element

ciit funksiya

ciit hal

ciit harmonika

ciit goyulus

clit term

ciit zolaq

clt-clit niivo
clitlonmomis elektron
clitlonmomis hal
ciitlii korrelyasiya
ciitlii garsiliql tosir
ciitlii spektrometr
ciitlik

ciitlityiin saxlanma qanunu
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dropping-mercury electrode
quartz mercury lamp

mercury switch

mercury barometer
mercury barograph
mercury diffusion pump

mercury repctifier, mercury-
yapour repctifier
mercury electrode

mercury scale
mercury basin
mercury interrupter
mercury coulometer
mercury cathode
mercury contact
mercury contact relay
mercury lamp
mercury manometer
mercury pump
mercury arc

mercury seal

mercury thermometer
mercury thyratron
mercury storage
inscribed polygon
inscribed quadrangle

inscribed regular polygon

inscribed circle
drawing apparatus
even number
even element
even function
even state

even harmonic
even permutation
even term

even zone
even-even nucleus
unpaired electron
unpaired state
pair correlation
pair interaction
pair spectrometer
parity

law of conservation of parity
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pTyTHO-KaHeJ’ILHHﬁ AJICKTPOJ

PTYTHO-KBapLeBas JaMiia

PTYTHBIN BBIKITIOYATEIh, PTYTHBIHA

HepeKIodaTeNnb
PTYTHBII OapomeTp

PTYTHBIN Gaporpad

PTYTHBIN 1 dy3UOHHBII Hacoc

PTYTHBIH BBIIPSIMUTEID

PTYTHBIH 3JIEKTPOL,
pTyTHas Jaleuka
PTYTHBIH TOPU30HT
PTYTHBIH TIpephIBaTEIh
PTYTHBIN KyJIOHMETP
PTYTHBIN KaTOJ
PTYTHBIN KOHTaKT
PTYTHOE KOHTaKTHOE peJie
PTyTHas Jamra
PTYTHBIIf MAHOMETD
PTYTHBII Hacoc
pTyTHas nyra

PTYTHBIH 3aTBOp, PTYTHOE
YIUIOTHEHHE
PTYTHBIN TEPMOMETP

PTYTHBII TUPATPOH

PTYTHOE 3alIOMHUHAIOLIEE YCTPOHCTBO

BIMCAHHBIM MHOTOYT'OJIbHUK
BIIMCAHHBIN YETHIPEX YT OJIBHUK

BIHMCAHHBIN MPaBUIbHBII
MHOTOYTOJIEHUK
BITMCAHHBIA KPYT

yepTALIMHI anmnapar
4ETHOE YUCIIO

YETHBIN DJIEMEHT

9éTHAS QYHKIIA
4ETHOE COCTOSIHHE
4yEéTHAsI FTapMOHUKA
4y€THas MOJICTAHOBKA
Y4ETHBIA TEpM

YyeTHas 30Ha
YETHO-YETHOE AP0
HECIIApEHHBIHN 3JIEKTPOH
HECIIapEHHOE COCTOSIHUE
rapHas Koppesius
[apHOE B3aUMOJICHCTBUE
MapHbIN CIEKTPOMET]
4ETHOCTh

3aKOH COXpaHCHU 4YETHOCTH



A.l. MUXTAROV, M.A. MUXTAROV. T.R. MEHDIYEV., K.B. QURBANOQV. E.A. AXUNDOVA, N.A. AXUNDOVA...

c0196
c0197
c0198
c0199
0200
c0201
0202
c0203

c0204
c0205
c0206
c0207

c0208
c0209
c0210
c0211
c0212
c0213
c0214
c0215
c0216
c0217
c0218
c0219
0220
c0221

ciitlityiin saxlanmamasti
ciitlityiin saxlanmast
ciit-tak niive

ciitiin (buxar) enerjisi
clitiin omolo golmasi
clitiin momenti

ciitiin annihilyasiyasi

calaq

cazibo
cazibo
caziba (agirhq) qlivvesi

caziba enerjisi

cazibo morkozi
cazibo qlivvasi
cazibo qanunu
cografi en dairasi
cografi paralel
cografi uzunluq dairasi
cografi vaziyyat
cosqun horakat
cosqun qaynama
coul

Coul istiliyi

Coul qanunu

Coul -Tomson effekti

Coul-Lens ganunu

parity nonconservation
parity conservation
even-odd nucleus

pair energy

pair creation

moment of couple

pair annihilation

joint , splice, union, unsoldered
connection
gravitation, gravity

attraction
gravity

gravitational energy

centre of gravity
attractive force

law of gravity
geographical latitude
parallel of latitude
geographical longitude
geographical position
violent motion
vigorous boil, ebullition
joule

Joule's heat

Joule's law
Joule-Thomson effect

Joule-Lens law
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HECOXpaHEHHE YETHOCTU
COXpaHEHHE YETHOCTHU
4ETHO-HEYETHOE SAJIPO
napHasi 3Heprus
o0Opa3zoBaHUE Mapbl
MOMEHT I1aphbl

AHHUT WAL Tapbl

CPOCTOK

TATOTCHUE
HIPUTSKEHUE

CHJIa TATOTEHUS (TSHKECTH)

OHEPrus TArOTCHUA, rpaBUTAllMOHHAA

SHEprus
LEHTP TATOTCHUS

CHJIA MTPUTSDKEHUS
3aKOH TSTOTSHHUS
reorpaduyecKast IupoTa
reorpaduueckas mapaieib
reorpaduueckast 101rota
reorpaduuecKoe MoJ0KeHHE
OypHOe JIBIKEHHE

OypHOE KHIIeHUE

JOKOYJTb

JOKOYJIEBO Teruio, Terto JIxoyis
3aKoH Jxoyist

addext xoynsi-Tomcona

3akoH /xoynsa-Jlenna



